

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4582

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/01/2025

Señor(es): SANTA TERESITA 2025 - KINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7804634880570	TRAZOS Y LETRAS N°2 CALIGRAFIX	1		\$10.900		\$10.900
7804634880600	CALIGRAFIX LOGICA Y NUMEROS 2	1		\$10.900		\$10.900
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	4		\$1.290		\$5.160
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	4		\$200		\$800
7795513044728	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	1		\$990		\$990
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	1		\$990		\$990
7795513075159	CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
7795513177495	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST 12 UNID	1		\$990		\$990
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$250		\$250
7453038466516	SACAPUNTAS DOBLE	1		\$990		\$990
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML 12 UNID	1		\$1.500		\$1.500
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	2		\$2.490		\$4.980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$990		\$1.980
37109	HOJA TERMOLAMINADO	10		\$390		\$3.900
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	3		\$690		\$2.070
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
7798302932442	ESTUCHE DOBLE CIERRE	1		\$1.900		\$1.900
690	CARTULINA DOBLE FAZ	1		\$690		\$690
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	7		\$690		\$4.830
70530002577	PLUMON PERMANENTE COLOR	2		\$690		\$1.380
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$990		\$2.970
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
4049793049953	ARCHIVADOR 2 ANILLO OFICIO BUHO	1		\$2.990		\$2.990
6926393312145	SET 3 PINCELES PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
8257400092049	PALO DE HELADO COLOR 50UNID	1		\$490		\$490
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	1		\$250		\$250
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	1		\$490		\$490
7804656453011	GLITTER GLUE SELLOSCHOOL	1		\$990		\$990
7800678151461	OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
3100004408486	LIMPIAPIPAS ART CRAFT SURTIDO	1		\$1.490		\$1.490
7806515003962	STICKERS INCENTIVOS ADETEC	1		\$590		\$590
3100004020534	BOTONES DE MADERA	1		\$990		\$990
000200009131	OVILLO DE LANA DE COLOR 50G	2		\$1.490		\$2.980
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
4710007757932	PAPEL FOTOGRAFICO 180GRS. PACIFIC COLOR 20 HOJAS	1		\$1.900		\$1.900
7804656459709	MASKING TAPE 48MMX20M	2		\$1.990		\$3.980

221223	CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M	2	\$1.290	\$2.580
30m	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2	\$490	\$980
6926393316624	BOLSAS ZIPLOC 12X18CM 20UNID	1	\$990	\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1	\$990	\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1	\$990	\$990
7806510232107	RESMA PREMIER CARTA 500HJ	1	\$4.990	\$4.990
6564989751789	MORRAL DE GENERO PARA PINTAR	1	\$500	\$500

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$86.277
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$16.393
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$102.670